
„Jr. NBA Lithuania League“ kovas pradėjo ir Panevėžio sporto centro
mergaičių ekipos

Prieš dvi savaites „Jr. NBA Lithuania League“ turnyre kovas pradėjo berniukų komandos, o
praėjusį savaitgalį debiutavo ir mergaičių ekipos. Panevėžyje vykusiose varžybose savo jėgas
išbandė 2  Panevėžio sporto centro krepšinio trenerių Rimos Daunienės ir Ilonos Rimšienės
ugdomos mergaičių komandos – Milwauke „Bucks“ ir Dalaso „Mavericks“.

„Labai smagu, kad yra organizuojamas toks turnyras. Komandoms tai puiki proga pirmą
kartą išbandyti save krepšinio aikštelėje, o ypač dar ir vilkint NBA atributiką bei
atstovaujant pasaulyje žinomas komandas. Panevėžio sporto centro pirmoji komanda,
„Bucks“ atstovės, laimėjo dvi rungtynes iš dviejų galimų, o antroji komanda – „Mavericks“ –
dar tik mokosi žaisti, įgyja patirties, visgi jos yra jauniausios žaidėjos. Džiaugiuosi
mergaitėmis, kurios išbandė save, taip pat dėkoju tėveliams už emocijas, aktyvų jaunųjų
žaidėjų palaikymą“, – kalbėjo trenerė R. Daunienė.

Panevėžio sporto centro I komanda, „Bucks“ atstovės, susitiko Pakruojo SC/,,LAKERS“
žaidėjas, kurias įveikė rezultatu 44:18 (16:7, 12:4, 10:1, 6:6). Varžybos su Plungės
SRC/„NUGGETS“ ekipa baigėsi taip pat mūsiškių pergale – 40:0 (26:0, 14:0). Šįkart fortūna
nenusišypsojo Panevėžio sporto centro II ekipai, „Mavericks“ atstovėms. Susitikimas su
Plungės SRC/„NUGGETS“ žaidėjomis 2:42 (2:26, 0:26) bei  KA ,,Žalgiris“ I/,,WARRIORS“
ekipa (0:40) baigėsi ne mūsų naudai.

Šį savaitgalį, lapkričio 24 d. Panevėžio sporto centro krepšininkės vyks į Kauną, kuriame
toliau bus tęsiamos „Jr. NBA Lithuania League“ turnyro kovos. 


